dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ComoB [leHnc Hukonaesny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006337

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.02.2010
ynenos POO
I0p. MU0
P OObBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJieHus onpepenseMon
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLEHKM

C O BOC-HO
20164930 | UM Comos I.H. 08.01.2016 YCIyTvno Boc-HoMYy PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

C 0 BOC-HO
20164932 WM Comos A.H. 11.01.2016 YCIYTvno Boc-HOMY PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

C 0 BOC-HO
20164936 MM Comos A.H. 12.01.2016 YCIYT o BOC-HOMY pbIHOYHasA
PEMOHTY T.C.

C O BOC-HO
20164937 WM Comos A.H. 12.01.2016 YEIyria o Boc=Homy PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

cnyrm no BoCc-HOM
20164938 UM Comos A.H. 12.01.2016 yeny y PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

yCAyrun rno BoC-HOMY
20164939 nr Comos .H. 13.01.2016 pbIHOYHAsA
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
20164941 nn Comos A.H. 15.01.2016 pbIHOYHas
PEMOHTY T.C.

C O BOC-HO
20164942 WM Comos A.H. 16.01.2016 YCIyTvino Boc-HoMy PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

C O BOC-HO
20164944 | UM Comos I.H. 16.01.2016 YCIYTvino Boc-HoMy PbIHOYHAS
PEMOHTY T.C.

C 0 BOC-HO
20164946 MM Comos A.H. 16.01.2016 YCIYT o BOC-HOMY pbIHOYHas
PEMOHTY T.C.



20164948

20164949

20164950

20164953

20164960

20164968

20164973

20164974

20164977

20164984

20164985

20164986

20164993

20164994

20164997

20164998

nrn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos AO.H.

nn Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

1M Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos .H.

18.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

19.01.2016

20.01.2016

23.01.2016

24.01.2016

24.01.2016

26.01.2016

28.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

02.02.2016

02.02.2016

04.02.2016

08.02.2016

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyri MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yC/yr1 Nno BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT1 MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyr MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMy
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20164999

20165002

20165003

20165004

20165011

20165013

20165014

20165015

20165016

20165017

20165029

20165042

20165043

20165045

20165054

20165056

nrn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos AO.H.

nn Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

1M Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos .H.

08.02.2016

09.02.2016

15.02.2016

09.02.2016

11.02.2016

26.01.2016

12.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

25.02.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyri MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yC/yr1 Nno BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT1 MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyr MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMy
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20165058

20165064

20165067

20165068

20165069

20165074

20165076

20165080

20165084

20165088

20165089

20165092

20165094

20165099

20165103

20165108

nrn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos AO.H.

nn Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

nn Comos A.H.

1M Comos O.H.

nn Comos O.H.

nn Comos .H.

nn Comos .H.

10.03.2016

12.03.2016

14.03.2016

14.03.2016

15.03.2016

19.03.2016

21.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

31.03.2016

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyri MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yC/yr1 Nno BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT1 MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyr MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJyr No BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJlyr Mo BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCJIyT¥ MO BOC-HOMY
PEMOHTY T.C.

yCnyru no Boc-HOMy
PEMOHTY T.C.

yCnyru no BoC-HOMY
PEMOHTY T.C.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



