Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сомов Денис Николаевич 006337 10.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20164930	ИП Сомов Д.Н.	08.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
						20164932	ИП Сомов Д.Н.	11.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164936	ИП Сомов Д.Н.	12.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20164937	ИП Сомов Д.Н.	12.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20164938	ИП Сомов Д.Н.	12.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20164939	ИП Сомов Д.Н.	13.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20164941	ИП Сомов Д.Н.	15.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20164942	ИП Сомов Д.Н.	16.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20164944	ИП Сомов Д.Н.	16.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						
20164946	ИП Сомов Д.Н.	16.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная						

20164948	ИП Сомов Д.Н.	18.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164949	ИП Сомов Д.Н.	18.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164950	ИП Сомов Д.Н.	18.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164953	ИП Сомов Д.Н.	19.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164960	ИП Сомов Д.Н.	20.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164968	ИП Сомов Д.Н.	23.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164973	ИП Сомов Д.Н.	24.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164974	ИП Сомов Д.Н.	24.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164977	ИП Сомов Д.Н.	26.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164984	ИП Сомов Д.Н.	28.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164985	ИП Сомов Д.Н.	29.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164986	ИП Сомов Д.Н.	29.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164993	ИП Сомов Д.Н.	02.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164994	ИП Сомов Д.Н.	02.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164997	ИП Сомов Д.Н.	04.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20164998	ИП Сомов Д.Н.	08.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная

20164999	ИП Сомов Д.Н.	08.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165002	ИП Сомов Д.Н.	09.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165003	ИП Сомов Д.Н.	15.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165004	ИП Сомов Д.Н.	09.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165011	ИП Сомов Д.Н.	11.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165013	ИП Сомов Д.Н.	26.01.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165014	ИП Сомов Д.Н.	12.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165015	ИП Сомов Д.Н.	12.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165016	ИП Сомов Д.Н.	12.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165017	ИП Сомов Д.Н.	12.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165029	ИП Сомов Д.Н.	25.02.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165042	ИП Сомов Д.Н.	02.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165043	ИП Сомов Д.Н.	02.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165045	ИП Сомов Д.Н.	02.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165054	ИП Сомов Д.Н.	09.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165056	ИП Сомов Д.Н.	09.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная

20165058	ИП Сомов Д.Н.	10.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165064	ИП Сомов Д.Н.	12.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165067	ИП Сомов Д.Н.	14.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165068	ИП Сомов Д.Н.	14.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165069	ИП Сомов Д.Н.	15.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165074	ИП Сомов Д.Н.	19.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165076	ИП Сомов Д.Н.	21.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165080	ИП Сомов Д.Н.	22.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165084	ИП Сомов Д.Н.	22.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165088	ИП Сомов Д.Н.	23.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165089	ИП Сомов Д.Н.	23.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165092	ИП Сомов Д.Н.	24.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165094	ИП Сомов Д.Н.	24.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165099	ИП Сомов Д.Н.	25.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165103	ИП Сомов Д.Н.	28.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная
20165108	ИП Сомов Д.Н.	31.03.2016	услуги по вос-ному ремонту т.с.	рыночная